
                                    令和３年１月１９日 

保護者の皆様へ 

春日井市立鷹来小学校長 

内 匠 育 代 

 

入学説明会の中止 及び 学用品販売について 

 

 

 厳寒の候、保護者の皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より

本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、１月１３日（水）、愛知県に「緊急事態宣言」が発令されました。つきましては、春日井市教育委

員会による「緊急事態宣言発令中の学校教育活動について（お知らせ）」（本校ホームページ参照）に則り、

遺憾ながら２月１日（月）に予定していた入学説明会は中止とさせていただきます。しかしながら、学用

品販売等は同日に行いますので、ご多忙のところ大変恐縮ですが、下記日時にご来校いただきますようお

願い申し上げます。 

今後も制限ある中ではありますが、子ども達が生き生きと活動できるような教育環境を、教職員一

同、力を合わせてつくりあげていく所存です。ご理解・ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 日時   令和３年２月１日（月） １３：３０～１４：００ 

 

２ 場所   春日井市立鷹来小学校 体育館東側 

 

３ その他 

（１） 学用品等を販売いたしますので、現金をご準備ください。併せて、本校からのお知らせ等の書類も

配付いたします。 

（２） 学校情報発信アプリ「Home & School」の登録用紙を同封しました。今後の連絡ツールとなります

ので、早目のご登録をお願いいたします。併せて今後の予定など、学校ホームページでも随時ご確

認ください。 

（３） 就学時健康診断の際に配付した「自動払込利用申込書」をご持参ください。 

（４） ご来校者は、マスクの着用にご協力ください。発熱や咳などの症状がある方は、ご来校を見合わせ

てください。その場合、お手数ですが欠席連絡をお願いいたします。 

（５） 駐車場スペースがありませんので、自家用車でのご来校はご遠慮ください。自転車でご来校される

方は、運動場東側花壇の前あたりに駐輪してください。 

（６） ご不明な点があれば、遠慮なく鷹来小学校までお尋ねください。 

 

 電話番号 ８１－３００１ （担当 伊藤） 

Administrator
ハイライト表示

Administrator
ハイライト表示

Administrator
ハイライト表示

Administrator
ハイライト表示

Administrator
ハイライト表示

Administrator
ハイライト表示

Administrator
ハイライト表示

Administrator
ハイライト表示

Administrator
ハイライト表示

Administrator
ハイライト表示


